
Tartu Linna Noortevolikogu IV protokoll

Kuupäev – 15.01.2024
Algus – 17:30
Lõpp – 18:30
Osalevad – Artur Tšužas, Grete Laurand, Henn Kaaleb Humal, Joosep Kalberg, Klaudia
Kaasik, Laura Liis Luhamäe, Laura Tõruke, Mia Raud, Mikk Artur Mikfelt, Mirell-Maria
Mesi, Juliana Klement, Arabella Elisabeth Saavo, Artur Tšužas, Liisa Riso, Helen Siska
(Kultuuriosakonna noorsootöövaldkonna juht), Merle Karro-Kalberg
Protokollija –Mirell-Maria Mesi
Juhataja – Henn Kaaleb Humal
Puuduvad – Henrik Harjus, Marie-Liset Tauts

Päevakord:

1. Koosoleku juhataja ja protokollija kinnitamine
2. Päevakorra kinnitamine
3. Merle Karro-Kalberg
4. Kontakt ÕE-ga
5. Sotsiaalmeedia tiimi kohtumine ASO-ga
6. Küsitlused koolidesse
7. Kaasav eelarve
8. Ühine üritus koolidega
9. Komisjonid
10. Kokkusaamiste pakkumised
11. Meie järgmine üritus
12. Kohapeal algatatud punktid

1. Koosoleku juhataja ja protokollija kinnitamine

Istungit juhatab Henn Kaaleb Humal ja protokollib Mirell-Maria Mesi.

2. Päevakorra kinnitamine

Päevakord kinnitatud.

3. Merle Karro-Kalberg

Maastikuarhitekt ja tuli rääkima Tartu linna elurikkusest ning “Kureeritud elurikkuse”
projektist. Suureks probleemiks on elurikkuse vähenemine, mitte enam niivõrd prügiga
seotud mured. Enamus inimestest elab linnades, seega on väga oluline sellega tegeleda just
linnades. Projekti alustades tuli vaadata, kuidas linna ja inimene omavahel hästi elada
saaksid. Meetodid, mida kasutada, et elurikkust hoida: niidetakse vähem, linnaniit, jäetakse



lamapuitu, oksavaal, linnasalu, lehed jäetakse maha, linnarohtla, biodisain. Mais toimub neil
istutamis talgud, kuhu võiksime kõik koos minna.

4. Kontakt ÕE-ga

“Keskkond meie ümber”. Teemad: elurikkus, info tehaste saastest jms. Kõikides Tartu linna
koolides. Järgmiseks istungist rääkida koolide õpilasesindustega.

5. Sotsiaalmeedia tiimi kohtumine ASO-ga

Saime loa TikToki loomiseks ning uurisime komisjonite kajastamist.

6. Küsitlused koolides

Mis on koolides olulised punktid? - Transport, vaimne tervis, LGBT, koolitoit. Mida soovime
meie koolide käest küsida?

7. Kaasav eelarve

Projekt ööliinid Tartusse. Annelinn-kesklinn-Lõunakeskus. Uurida Raimondilt, mis oleks
selle maksumus.

8. Ühine üritus koolidega

Osaluskohvik (Joosep, Marie). Teemad: keskkond, kultuur, transport, toitlustus koolides,
vaimne tervis. Üritus selleks, et koolidega kontakti luua. See võiks toimuda 28. märts, peale
15.00.

9. Komisjonid

Arengu-ja planeerimis komisjon, hariduskomisjon, keskkonnakomisjon, kultuurikomisjon,
majanduskomisjon, rahanduskomisjon, sotsiaalkomisjon, revisjonikomisjon, ajutised
komisjonid.

10. Meie järgmine üritus

Uisutamine peale Urmasega kohtumist. Järgmine teema noorte liikumine ja sport.

11. Kohapeal algatatud punktid

ENL-i pakkumised. Vilniusesse (Kaaleb ja Laura Liis, asendusliikmed Mikk, Artur, Joosep,
Liisa, Mia).

Joosep, Liisa, Grete sõpruslinnade kohtumisel löövad kaasa.



Istungi juhataja Istungi protokollija
Henn Kaaleb Humal Mirell-Maria Mesi


